unciis denariorum Herbipolensium singulis annis de domo Gozwini 

in iamdicta civitate in die beate Walpurgis solvendorum nobis et 
heredibus nostris universis. Insuper etiam ex pacto nobis libertatem 

30 huiusmodi reservamus nos nichilominus ad subsequencia irrevoca- 

biliter astringentes, quod infra octo annos se invicem proxime sub- 

sequentes nobis licebit mutare prenotata, ita sane, quod, si infra 

dietos annos ex certa nostra communi sciencia et iussu unanimi 

ipsum theloneum receperimus seu recipi iusserimus, extunc statim 
35 infra mensem recepcionis assignabimus perpetuo pertinendos nichil 

nobis aut heredibus seu successoribus nostris iuris penitus reser- 
vantes; nee alieui hominum hoe inposterum liceat immutare. Si 

iobenlogifdes lirtunbenbud) 9b, II. 3 
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autem prenarratos redditus prefatis octo annis receperimus, extune 

recepeio thelonei cessabit perpetuo prenotata, nobisque remanebunt 

redditus antedieti. Et ad predieta omnia et singula nos heredes et 

successores nostros observanda sub renunciacione omnium excepcio- 

num et defensionum iuris canonici et civilis, consuetudinis et statuti, 

privilegiis et litteris quibuscumque, que contractum premissum sive 

graciam ipsi Heinrico factam vieiare possent, firmissime obligantes 
virorum diseretorum Conradi dieti Zolner militis, Hiltebrandi filii . . 

dieti Howart, Cunradi de Heimershein et aliorum plurimorum fide- 
dignorum testimonio accedente. In cuius rei superhabundans testi- 1) 
monium presens scriptum est nostrorum sigillorum munimine robo- 

ratum. Actum et datum in Kitzingen anno domini M?.CCC. duo- 

decimo, feria sexta ante diem beati Galli proxima. 

ar 

Nah bem Orig.:Perg. im 9Reidjóardóio zu Münden, mit 3 anbüngenben fehr 

verflümmelten Siegeln: 1. be8 Andreas v. Dr, f. Albreht ©. 157 Nr. 96; 2, Krafts U) 

v. $., f. Albreht S. 125 Nr. 16 (von ber llmidriit ift nidt& erhalten); 3. Gottfriede 

v. $., j. Albredt S. 127 Nr. 22. 

AT. 1312 November 30. 

Ludewich von Hohenloch verzidhtet zur Beilegung aller 

Miphelligfeiten gegen das Klofter Halsprunne auf alles Redt an zwei? 
Güter zu Urversheim, ,wan wir daz pillich tün von gnaden, die 
unser herre ehunig Heinrich nu ze Rome cheiser und auch unser 

selger vater Albreht bi sinem leben den vor genanten geist- 

lichen lüten hat getan, als ir güte brieve, die sie haben, bezeigen.* 

Mit jeimem Siegel gegeben 1312, an sant Andreas dez zwelfboten ? 

tage. Dirr dinge aller sint gezüge bruder Elegast prior, Ch. von 
Bernheim kelner, Ch. von Gebesedel, münche ze Hailsprunne, bru-